

AM19 Taxakørsel ApS

Grønnevej 261, 3. 5

2830 Virum

CVR-nr. 42710741

Årsrapport for 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-06-2024

Mirwais Aryobi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

AM19 Taxakørsel ApS

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 for AM19 Taxakørsel ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virum, den

Direktion

Mirwais Aryobi
Adm. direktør

AM19 Taxakørsel ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AM19 Taxakørsel ApS Mirwais Aryobi Grønnevej 261, 3. 5 2830 Virum
CVR-nr.	42710741
Stiftelsesdato	28-09-2021
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Mirwais Aryobi

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med erhversmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -11.949, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 153.674, og en egenkapital på kr. 104.078.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten for AM19 Taxakørsel ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Da regnskabsåret 2023 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden sammenligningstal for året før.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i året til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger og afskrivninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og

Anvendt regnskabspraxis

pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		231.261	433.089
Personaleomkostninger		-240.078	-334.401
Driftsresultat		-8.817	98.687
Finansielle omkostninger	5	-3.132	-991
Resultat før skat		-11.949	97.697
Skat af årets resultat		0	-22.602
Årets resultat		-11.949	75.095
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.949	75.095
Resultatdisponering		-11.949	75.095

AM19 Taxakørsel ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Deposita		85.000	85.000
Finansielle anlægsaktiver		85.000	85.000
Anlægsaktiver		85.000	85.000
Periodeafgrænsningsposter		54.198	53.144
Tilgodehavender		54.198	53.144
Likvide beholdninger	6	14.476	48.375
Omsætningsaktiver		68.674	101.519
Aktiver		153.674	186.519

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		64.078	75.095
Egenkapital		104.078	115.095
Selskabsskat		0	22.602
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	34.086	37.235
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.510	11.588
Kortfristede gældsforpligtelser		49.596	71.424
Gældsforpligtelser		49.596	71.424
Passiver		153.674	186.519
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	76.027	116.027
Årets resultat		-11.949	-11.949
Egenkapital 31-12-2023	40.000	64.078	104.078

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2021/22
1. Nettoomsætning		
Omsætning	534.508	644.397
Tab på debitorer konstateret	-370	0
	534.138	644.397
2. Autodrift		
Leasing	94.530	70.848
El til taxa	32.826	16.417
Forsikring og vægtafgift	23.267	16.764
Reparation og vedligeholdelse	6.963	6.667
Brobizz & Parkering	3.135	1.080
Synsafgift	419	0
kørekort, lægeattest	750	1.988
Pladsleje	79.635	50.163
Lufthavnsgebyrer	2.759	2.985
	244.284	166.912
3. Administrationsomkostninger		
Kursus/uddannelse	640	0
Telefon og mobiltelefon	19.280	2.619
Internet	1.046	2.829
Småanskaffelser, administrationsomk.	10.621	0
Kontorartikler	0	80
Porto og gebyrer	1.798	3.617
Regnskabsassistance	15.300	16.750
Forsikringer	260	0
Lønsumsafgift	9.648	18.502
	58.593	44.397
4. Personaleomkostninger		
Lønninger	232.491	329.335
Andre omkostninger til social sikring	5.289	3.176
Andre personaleomkostninger	2.298	1.890
	240.078	334.401
Gennemsnitligt antal beskæftigede		1
5. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.132	990
	3.132	990
6. Likvide beholdninger		
Kontanter, DKK	11.845	5.626

Noter

	2023	2021/22
Bank	0	42.749
System - Bankintegration	2.631	0
	<u>14.476</u>	<u>48.375</u>

7. Anden gæld

Skyldig A-skat	12.461	11.678
Skyldig AM-bidrag	4.034	3.142
Skyldig ATP	284	568
Skyldig feriepenge	1.449	2.536
Skyldig Løn	13.891	0
Skattekonto	145	808
	<u>32.264</u>	<u>18.732</u>

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Virksomheden har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 39 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 7,5 t.kr. , i alt 293 t.kr. Heraf forfalder 90 t.kr. inden for 1 år og 203 t.kr. mellem 1 og 3 år. Der er stillet 55 t.kr. til sikkerhed pr. statusdagen.

9. Lønsumsafgift**Beregningsgrundlag**

Skattemæssigt resultat i virksomheden	<u>-11.949</u>
Indregnet lønsumsafgift	9.648
Finansielle udgifter	<u>1.132</u>
	-1.169

Løn, AM-grundlag	232.491
Samlet pensionsbidrag	<u>2.840</u>
	235.331

Lønsumsafgiftsgrundlag	<u>234.162</u>
-------------------------------	-----------------------

Årets lønsumsafgift 4,12% af 234.162 kr.	9.647
Indbetalt aconto 1. kvartal	3.731
Indbetalt aconto 2. kvartal	2.573
Indbetalt aconto 3. kvartal	1.522
Indbetalt aconto 4. kvartal	1.870
	<u>9.696</u>
Årets tilsvær	<u>-49</u>

Lønsumsafgift af overskud	-48
Lønsumsafgift af lønninger	9.696
Aconto	9.696
	<u>9.696</u>
Til betaling før modregning af negativ lønsumsafgift fra tidligere år	<u>-48</u>

Noter

	2023	2021/22
10. Skatteberegning og skattetilsvar		
Skattepligtig indkomst		<u>98.500</u>
Skat heraf 22% af kr. 98.500		<u>21.670</u>
Beregnet skat i alt		<u>21.670</u>
Ordinær acontoskat m.v.		
Beregnet restskat		<u>21.670</u>
Skattetilsvar		
Beregnet skat		21.670
Tillæg, 4,3% af kr. 21.670		<u>932</u>
Balanceført skat ultimo		<u>22.602</u>